

Alturum ApS

Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal
CVR nr. 26 49 69 77

Ekstern årsrapport for 2016 (16. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Alturum ApS
Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 26496977
Hjemsted: Fredensborg
Stiftet: 8. februar 2002
Regnskabsår: 2016

Direktion

Helene Krogh
Erik Christian Rosenkrantz

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1690316

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.513.950.

Egenkapitalen udgør kr. 9.515.974.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på den økonomiske stilling og likviditet i datterselskaberne, og selskabets ledelse har givet tilsagn om, at gæld til tilknyttede virksomheder ikke vil kræves afviklet i regnskabsåret 2017, og selskabet har givet tilsagn om, at tilføre yderligere likviditet til datterselskaberne, såfremt der bliver behov for dette.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
BRUTTORESULTAT		-18.402	-12.875
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	-1.564.371	-2.588.336
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.658	21.235
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.103
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-22.257</u>	<u>-17.748</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.602.372	-2.601.827
Skat af årets resultat	3	<u>88.422</u>	<u>-19.044</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.513.950</u></u>	<u><u>-2.620.871</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-2.313.950	-3.420.871
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Ekstraordinært udbytte		<u>800.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-1.513.950</u></u>	<u><u>-2.620.871</u></u>
Udbytte efter balancedagen		<u><u>800.000</u></u>	

Balance pr. 31. december 2016

	Note		31/12-15
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	9.781.773	11.346.144
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	520.000	520.000
Finansielle anlægsaktiver		10.301.773	11.866.144
ANLÆGSAKTIVER		10.301.773	11.866.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		351.775	1.053.117
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.360	77.047
Tilgodehavender		360.135	1.130.164
Likvide beholdninger		7.109	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		367.244	1.130.164
AKTIVER		10.669.017	12.996.308

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER		Note	31/12-15
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.390.974	10.904.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>800.000</u>
EGENKAPITAL	4	<u>9.515.974</u>	<u>11.829.924</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.142.743	1.105.184
Anden gæld		<u>10.300</u>	<u>61.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.153.043</u>	<u>1.166.384</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>1.153.043</u>	<u>1.166.384</u>
PASSIVER		<u>10.669.017</u>	<u>12.996.308</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
CDM Holding ApS	Danmark	100%	-1.153.940	-1.714.751
Alturum Invest ApS.....	Danmark	100%	<u>-410.431</u>	<u>11.496.521</u>
I alt			<u>-1.564.371</u>	<u>9.781.770</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
CDM Holding ApS	0	4.400.000	-1.153.940	-1.714.751
Alturum Invest ApS.....	<u>0</u>	<u>15.600.000</u>	<u>-410.431</u>	<u>11.496.524</u>
I alt	<u>0</u>	<u>20.000.000</u>	<u>-1.564.371</u>	<u>9.781.773</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder	<u>-1.564.371</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>9.781.773</u>

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

2015

Kassebeholdning	0	0
MyHouse.dk ApS	520.000	520.000
Pengeinstitut 2	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>520.000</u>	<u>520.000</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-8.360	19.044
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-80.062</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-88.422</u>	<u>19.044</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	10.904.924	-	-1.513.950	9.390.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	-1.600.000	800.000	0
I alt	<u>11.829.924</u>	<u>-1.600.000</u>	<u>-713.950</u>	<u>9.515.974</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabets ledelse har givet tilsagn om, at moderselskabet tilfører yderligere likviditet til datterselskaberne, såfremt der bliver behov for dette.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Christian Rosenkrantz

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-423291672984

IP: 212.130.30.18

2017-05-09 10:22:47Z

NEM ID 

Helene Rosenkrantz

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-370141324228

IP: 195.191.142.226

2017-05-10 09:18:50Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-10 09:20:02Z

NEM ID 

Erik Christian Rosenkrantz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423291672984

IP: 212.130.30.18

2017-05-10 09:40:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7033A-OVLCH-50KPP-8UTHJ-MPV1-MBPYZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>